(
Приложение № 1 к административному регламенту «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей»
Г
лаве администрации Приамурского городского поселения     А. С. Симонову
от ______________________________________________
____
_________________________________________________
___
Проживающего(их) по адресу: ______________________
____
_________________________________________________
___
тел.____________________
__________________________
)

Заявление
о бесплатном предоставлении земельного участка гражданам,
имеющим трех и более детей

    В  соответствии  с  законом  Еврейской автономной области от 27.06.2012 № 96-ОЗ "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей,  земельных  участков  на  территории  Еврейской  автономной  области"  прошу предоставить    бесплатно    в    собственность   земельный   участок   для индивидуального  жилищного  строительства  общей  площадью_______кв. м., расположенный в границах______________________ ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
                                          (указывается населенный пункт, адрес (если адрес не известен, указываются адресные ориентиры)
С кадастровым номером___________________________________________________________________
                                                                  (указывается, если кадастровый номер известен)
Ранее  земельные  участки  в  соответствии  с законами Еврейской автономной области  от  15.07.2011  N  975-ОЗ  "О  бесплатном предоставлении земельных участков  гражданам,  имеющим  трех  и  более детей, в Еврейской автономной области"  и  от  27.06.2012 N 96-ОЗ "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим  трех  и  более  детей,  земельных участков на территории Еврейской автономной области" не предоставлялись.
Согласен  (отказываюсь)  на  (от)  приобретение (я)  указанного   земельногоучастка бесплатно в собственность  (нужное подчеркнуть)

                                                          ____________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                 (подпись)   (ФИО супруга(ги) заявителя)

Воля   супруга(ги)   заявителя   не   выражена,  поскольку  местонахождение супруга(ги) заявителя неизвестно, либо супруг(га) заявителя от подписи отказался (отказалась)
нужное подчеркнуть)
                                                       _________________________
                                                                       (подпись)  (ФИО супруга(ги) заявителя)
Перечень прилагаемых документов:
1. ______________________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________________________
4._______________________________________________________________________________________
5._______________________________________________________________________________________
6._______________________________________________________________________________________
7._______________________________________________________________________________________

"____" ______________ 20____

___________________
            (подпись)